
ет—
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«ОРЕНБУРГСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
КЛИНИЧЕСКИЙ

ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ГОСПИТАЛЬ
ВЕТЕРАНОВ ВОЙН»
(ГБУЗ «ООКПГВВ»)

ПРИКАЗ
25.10.2024 года №300 -п

г. Оренбург

Гоб утверждении дополнительного прейскуранта”]цен на медицинские услуги

В соответствии с Распоряжением министерства здравоохранения Оренбургской
области от 11.09.2023г. №1888 «Об утверждении условий использования материально-
технической базы и привлечения медицинских работников для оказания платных
медицинских услуг, а также порядка определения цен (тарифов) на платные медицинские
услуги» и приказом МЗ РФ от 13.10.2017 года №804н «Об утверждении номенклатуры
медицинских услуг».

Приказываю:

1.С 01 ноября 2024 года утвердить и ввести в действие дополнительный Перечень

медицинских услуг (приложение №1) и дополнительный Прейскурант цен на

медицинские услуги в ГБУЗ «ООКПГВВ» (приложение №2).

2. Врачу-методисту Константиновой И.Л. разместить настоящий приказ с

приложениями на официальном сайте ГБУЗ «ООКПГВВ».

3. Секретарю руководителя ознакомить под роспись главного бухгалтера

Телепневу А.В. и юрисконсульта Вознесенскую О.С.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

и.о. Главного врача Му Шокурова Н.С.



Приложение №1 к приказу

от 25.10.2024г. № 300 -п

Утверждаю:

И.о. главного врача ГБУЗ "ООКПГВВ"

ШокуроваН.С.

Дополнительный перечень медицинских услуг в ГБУЗ "Оренбургский областной
клинический психоневрологический госпиталь ветеранов войн"с 01.11.2024г.

код услуги Наименование медицинской услуги

1 2

Отделение ультразвуковой и функциональной диагностики
А04.23.002 Эхоэнцефалография

А04.01.001 Ультразвуковое исследование мягких тканей (одна анатомическая зона)

А04.06.002 Ультразвуковое исследование лимфатических узлов (одна анатомическая зона)

СТАЦИОНАРНАЯ МЕДИЦИНСКАЯ ПОМОЩЬ

в01.023.003
Ежедневный осмотр врачом-неврологом с наблюдением и уходом среднего и младшего

медицинского персонала в отделении стационара (примечание - дневной стационар)



Приложение №2 к приказу

от 25.10.2024г. № 300 -п

Утверждаю:

И.о. главного врача ГБУЗ "ООКПГВВ"

р ШокуроваН.С.

Дополнительный прейскурант медицинских услуг в ГБУЗ "Оренбургский областной
клинический психоневрологический госпиталь ветеранов войн"с 01.11.2024г.

код услуги Наименование ме; нской стоимостьд услу именование медицинской услуги услуги, руб.
1 2 3

Отделение ультразвуковой и функциональной диагностики
А04.23.002 Эхоэнцефалография 684

А04.01.001 Ультразвуковое исследование мягкихтканей (одна анатомическая зона) 650

А04.06.002 Ультразвуковое исследование лимфатических узлов (одна анатомическая зона) 650

СТАЦИОНАРНАЯ МЕДИЦИНСКАЯ ПОМОЩЬ
Ежедневный осмотр врачом-неврологом с наблюдением и уходом среднего и

В01.023.003 младшего медицинского персонала в отделении стационара (примечание- дневной 1400
стационар)


